

A FOLHA

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Itabaiana-Paraíba, Terca-Feira, 12 de Novembro de 2024 - Ano XCVII - Nº 147 www.itabaiana.pb.gov.br

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00029/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR E ADJUDICAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00029/2024, que objetiva: Aquisição de Ambulância Tipo A — Simples Remoção Tipo Furgão— Itabaiana — PB. ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA—PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: - COMERCIO DE VEICULOS SANTANA LTDA. CNPJ: 34.037.756/0001-27. Valor: R\$ 138.950,00.

Itabaiana - PB, 11 de novembro de 2024 LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2024

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Empresas para Fornecimento de forma parcelada de Gêneros Alimentícios para atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de Itabaiana. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00032/2024. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT Nº 00188/2024 - 08.11.24 - MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI - R\$ 264.094,82; CT Nº 00189/2024 - 08.11.24 - ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS LTDA - R\$ 27.902,00; CT Nº 00190/2024 - 08.11.24 - A M TAVARES LTDA - R\$ 127.503,60.

Itabaiana, 11 de Novembro de 2024 LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA PREFEITO



Prefeitura Municipal de Itabaiana

Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 - Centro - Itabaiana / Paraíba

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Fundado por Dr. Fernando Pessoa

Lúcio Flávio Araújo Costa Prefeito Constitucional Amanda Virginia Da Silva Costa Secretário de Gestão e Planejamento

Fernanda Ellen da Silva Gomes

Diretora de Atos e Publicações

